

C.R. Steglich & Co. A/S

Islandsgade 38
4690 Haslev
CVR nr. 24 89 23 28

Ekstern årsrapport for 2017/18
(41. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 56 31 35 69

CVR-nr.: 24892328

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 2017/18

Direktion

Per Jørgen Nielsen

Bestyrelse

Per Jørgen Nielsen

Lennart Aure Ricard

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og fabrikationsvirksomhed især inden for plastindustrien samt enhver dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.477.858.

Egenkapitalen udgør kr. 2.846.851.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		7.009.548	7.060.297
Personaleomkostninger.....	1	-4.693.879	-4.763.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-437.909</u>	<u>-378.175</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.877.760	1.918.170
Andre finansielle indtægter		68.918	89.868
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-51.678</u>	<u>-85.116</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.895.000	1.922.922
Skat af årets resultat	2	<u>-417.142</u>	<u>-423.214</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.477.858</u></u>	<u><u>1.499.708</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-344.534	1.064.708
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		<u>1.822.392</u>	<u>435.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>1.477.858</u></u>	<u><u>1.499.708</u></u>
Udbytte efter balancedagen		<u><u>87.000</u></u>	<u><u>989.000</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

AKTIVER	Note	30/6-17
Goodwill	15.000	20.000
Immaterielle anlægsaktiver	15.000	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.298.474	1.397.009
Indretning af lejede lokaler	59.370	83.120
Materielle anlægsaktiver	1.357.844	1.480.129
Andre værdipapirer	1	1
Deposita	193.700	193.700
Finansielle anlægsaktiver	193.701	193.701
ANLÆGSAKTIVER	1.566.545	1.693.830
Råvarer og hjælpematerialer.....	1.995.469	2.224.650
Varer under fremstilling.....	811.611	809.438
Fremstillede varer og handelsvarer.....	449.870	227.102
Varebeholdninger	3.256.950	3.261.190
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	905.554	1.011.176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	394.560
Andre tilgodehavender	0	14.846
Tilgodehavender	905.554	1.420.582
Likvide beholdninger	162.998	1.184
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.325.502	4.682.956
AKTIVER	5.892.047	6.376.786

Balance pr. 30. juni 2018

	Passiver	Note	30/6-17
Aktiekapital		700.000	700.000
Overført resultat		2.146.851	2.491.385
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	3	2.846.851	3.191.385
Udskudt skat		89.848	115.104
HENSATTE FORPLIGTELSER		89.848	115.104
Gæld til pengeinstitutter	4	125.000	625.000
Langfristede gældsforpligtelser		125.000	625.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	500.000	500.000
Pengeinstitutter		0	623.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		650.466	334.132
Gæld til tilknyttede virksomheder		584.084	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		299.398	279.128
Anden gæld		796.400	708.911
Kortfristede gældsforpligtelser		2.830.348	2.445.297
GÆLDSFORPLIGTELSER		2.955.348	3.070.297
PASSIVER		5.892.047	6.376.786
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Noter

2016/17

1 Personaleomkostninger

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	3.936.272	4.087.973
Pensioner	493.548	440.421
Andre omkostninger til social sikring m.v.	264.059	235.558
Personaleomkostninger i alt	<u>4.693.879</u>	<u>4.763.952</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>10</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	442.398	436.128
Årets regulering af udskudt skat	<u>-25.256</u>	<u>-12.914</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>417.142</u>	<u>423.214</u>

3 Egenkapital	1/7-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-18
Aktiekapital	700.000	-	-	700.000
Overført resultat	2.491.385	-	-344.534	2.146.851
Forslag til udbytte for regnskabsåret .	<u>0</u>	<u>-1.822.392</u>	<u>1.822.392</u>	<u>0</u>
I alt	<u>3.191.385</u>	<u>-1.822.392</u>	<u>1.477.858</u>	<u>2.846.851</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	1/7-17	30/6-18	Afdrag	Restgæld
	Gæld i alt	Gæld i alt	2018/19	efter 5 år
Pengeinstitutter	<u>625.000</u>	<u>125.000</u>	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Gæld i alt	<u>625.000</u>	<u>125.000</u>	<u>500.000</u>	<u>0</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Per Nielsen Holding af 13. februar 2004 ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der afgivet sikkerhed med virksomhedspant t.kr. 2.500.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Luksory Handels-, Investerings- og Leasinganpartsselskab
Islandsgade 38, 4690 Haslev